
STATO COMPARATIVO

PIANTE  - SEZIONI - PROSPETTO

TAV 27

PROVINCIA DI RAGUSA
COMUNE DI RAGUSA

PROGETTO DEFINITIVO

OGGETTO:
INTERVENTI DI RECUPERO ALLOGGI DI PROPRIETÀ COMUNALE PER
INCREMENTARE LA DISPONIBILITÀ DI ALLOGGI SOCIALI.
1° LOTTO (ALLOGGI UBICATI A RAGUSA OVEST). IMPORTO € 480.000,00
Id: 7.369.11 - Tipologia T1  -----  Georeferenziazione: 36.928645, 14.723948

Scala: 1:50

UBICAZIONE:

Ragusa, Via XX Settembre, 46

 PROGETTISTA

Dott. Arch. Capuano Fabio

 COMUNE DI RAGUSA

SETTORE IV

Progetto definitivo, dell'importo di € 480.000,00 verificato

ai sensi e per gli effetti dell'art. 26 comma 6d D.Lgs. 50/2016

IL VERIFICATORE

 Dott. Ing. Vincenzo Bonomo

 COMUNE DI RAGUSA

SETORE IV

DIRIGENTE

Dott. Ing. Ignazio Alberghina

 COMUNE DI RAGUSA

SETTORE IV

Si approva in linea tecnica ai sensi dell'art. 5 comma3

della L.R. 12/2011 il  progetto definitivo per

l'importo complessivo di € 480.000,00

IL RUP

 Dott. Ing. Vincenzo Bonomo

 COMUNE DI RAGUSA

SETORE IV

RUP

Dott. Ing. Vincenzo Bonomo

±0,00

+ 0,01

+ 0,33

+ 0,25

±0,00

+0,14

Prospetto su via XX Settembre

Pianta Primo Piano Pianta CoperturaPianta Piano Terra
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Demolizioni
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